

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

50-й сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

O_T 30.01.2025 № 231

О внесении изменений в решение 62 сессии (5-го созыва) от 12.11.2014г. № 282 «Об установлении на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 05.08.2000 N 117-ФЗ « Налоговый кодексом Российской Федерации», учитывая замечания, изложенные в протесте прокурора Болотнинского района от 29.11.2024 № 2-15-2024 на решение 62 сессии (5-го созыва) от 12.11.2014г. № 282 «Об установлении на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»,

Совет депутатов города Болотное решил:

- 1. Протест прокурора на решение 62 сессии (5-го созыва) от 12.11.2014г. № 282 «Об установлении на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» удовлетворить.
- 2. Внести в решение 62 сессии (5-го созыва) от 12.11.2014г. № 282 «Об установлении на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
 - 2.1. Пункт 2 решения исключить.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Болотное www.bolotnoecity.nso.ru.

Глава города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

С.Н.Кравец

Председатель Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

Н.В.Абрамова